
Budorden för en god gemenskap i föreningen!

Det ska alltid vara mer glädje än plikt att vara med i en förening!

Ha gemensamma och trygga visioner & mål

Låt medlemmarna vara med och påverka

Ha en synlig styrelse som är lätt att kontakta
Det är viktigt att styrelsen visar sig i verksamheten.

Ge saklig, lättillgänglig och öppen information till medlemmarna
Klargör era förväntningar och intentioner. Dålig kommunikation leder till 
missförstånd och besvikelse. Ha många informationskanaler. En kanal kan 
vara en aktuell hemsida. Glöm aldrig att personlig kontakt är det bästa!

Förneka aldrig en idé, behandla den!

Genomför gemensamma aktiviteter

Det är viktigt med goda förebilder

Ordet ansvarig har fått en mycket negativ klang. Använd hellre andra ord. 
Många kan tänka sig att hjälpa till men inte att vara ansvariga.

Hitta andra ord för ansvarig?

Det är bättre att många gör lite än att en gör mycket!

Uppmuntra ledarna!
En uppmuntran kan vara stor eller liten. Ibland räcker ett tack mycket långt!

Både verksamhetsbetonade aktiviteter men också rent sociala möten 
som tex grillkvällar, kick-offer och julfester.

Utbilda era ledare
Det är viktigt med trygga ledare som har rätt utbildning för sina roller i verk-
samheten. Ledarskapsutbildning, ekonomi m.m

Dessa punkter arbetades fram vid fritidskontorets ”Ordf. +1 möte” 30 nov 2006 i samverkan med SISU idrottsutbildarna västergötland. 
De 36 deltagande föreningarna var:

Club Boule Bonbon, Diabetesföreningen, Donkelo Race, IFK Skidklubb, IFK Skövde Friidrott, IFK Skövde HK, IFK Värsås, IK Hjulben, Klotrullarna, Våmbs IF, RBU Skaraborg, 
SK Vitesse, Skultorps IF, Skultorps ryttarsällskap, Skultorps TK, Skövde ABK, Skövde AIK, Skövde Bågskytte, Skövde Dövas förening, Skövde Flygklubb, Skövde GK, Skövde 
Gymnastikförening, Skövde HF, Hjärt- och lungsjukas förening Skövde, Skövde IK, Skövde Innebandy, Skövde konståkning, Skövde Taekwon-Do, Skövde TF, Stöpens Motion, 
Stöpens Nepöts IBK, Sventorps skytteförening, Synskadades förening, Tidans hästsportsklubb, Tidans IF, NHR


